受文者：嘉義市政府衛生局
發文日期：中華民國112年9月7日
發文字號：雲衛醫字第1123000793號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0922台大醫院教育訓練議程表

主旨：有關南區醫療網訂於112年09月22日(星期五)假國立臺灣大

學醫學院附設醫院雲林分院斗六急診大樓六樓學術講堂，辦

理「衰弱老人安寧緩和照護」生命末期照護醫學倫理高齡友

善課程，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據112年度南區醫療區域輔導與醫療資源整合計畫辦理。

二、學分認證：全程參與者，提供醫師公會全聯會(倫理)、護理

師/專科護理師、內科醫學會、營養師全聯會、長照積分、

藥師學分(積分申請中依實際申請結果為準)。

三、本次報名課程免費，檢附議程表1份，並依附件報名方式辦

理，限額60人（額滿截止）。

四、副本抄送國立台灣大學醫學院附設醫院雲林分院，請惠予協

助學分申請及場地等相關事宜。

正本：本縣轄內各居家護理所、各鄉鎮市衛生所、信安醫療社團法人信安醫院、長庚醫
療財團法人雲林長庚紀念醫院、諸元內科醫院、蔡醫院、育仁醫院、洪揚醫院、
彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、安生醫院、天主教若瑟醫療財團法人
若瑟醫院、天主教中華道明修女會醫療財團法人天主教福安醫院、國立成功大學
醫學院附設醫院斗六分院、北港仁一醫院、全生醫院、中國醫藥大學北港附設醫
院、佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟醫院【紙本】、嘉義市政府衛生局、嘉義縣
衛生局、臺南市政府衛生局

副本：國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院(含附件)、本局醫政科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣衛生局 函

地址：640204雲林縣斗六市府文路34號
承辦人：談兪麟
電話：055373488#168
傳真：05-5344076
電子信箱：yls911@ylshb.gov.tw

* 1 1 2 0 0 5 8 5 0 7 *

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁 共2頁